
Warszawa, dnia 16 grudnia 2024 r. 

Poz. 86 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1 )  

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 9 sierpnia 2022 r.  

w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Klimatu i Środowiska do spraw HNS 

(Host Nation Support) oraz Zastępcy Pełnomocnika do spraw HNS. 

 

Na podstawie art. 23f ust.1 ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk 

obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczania się przez  

to terytorium oraz zasadach udzielania pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom 

międzynarodowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1770) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie 

powołania Pełnomocnika Ministra Klimatu i Środowiska do spraw HNS (Host Nation Support) 

oraz Zastępcy Pełnomocnika do spraw HNS (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 39) użyte w § 1, 

§ 2 ust. 2 oraz § 5 w różnym przypadku wyrazy „Departament Spraw Obronnych, Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami 

„Departament Bezpieczeństwa”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER 

KLIMATU I ŚRODOWISKA 

                                                                                                  Paulina Hennig-Kloska 

 

1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726). 


		2024-12-16T13:13:29+0100




